
令和４年９月２３日 

 

 

座席シート縫製職種・ 

自動車シート縫製作業に関わる各位 

 

一般社団法人 

    日本ソーイング技術研究協会 事務局 

（印省略） 

 

技能実習評価試験の延期について 

 

 各位におかれましては日頃から技能実習評価試験の実施に深いご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。 

 

 【台風 15 号】接近により東海地方には 23 日夜遅くから 24 日明け方にかけて近畿や東

海、関東に接近する見通しです。 

 そのために明日２４日に予定されています評価試験を試験スタッフ、受検者や引率者の

安全を考慮して、翌日２５日に順延をいたします。 

 

下記を参照下さい。 

 

関係各位へは、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を頂きますようお願い致します。 

 

 また、コロナが終息していませんので、験会場における感染防止対策を徹底して実施す

る予定です。 

記 

試験の対象；  近畿・東海支部  第９回【専門級】技能実習評価試験  

当初予定日；  ９月２４日 (土 ) → 変更（順延）日程；  ９月２５日（日 )  

 

問い合わせ先 

  一般社団法人 日本ソーイング技術研究協会 事務局 

電 話 ：０５２－２３８－２２５６ 

F A X ：０５２－２６１－４１１６ 

緊急連絡先：０９０－７０４７－２６６８ (北岡) 

緊急連絡 


